
UCHWAŁA NR VI/44/2/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 547 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2022 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów własnych o kwotę 3 285 948 zł, w tym 57 771 zł ze środków Funduszu 
Pomocy, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę 3 285 948 zł, w tym 57 771 zł ze środków Funduszu 
Pomocy, zgodnie z wykazami stanowiącymi załączniki nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0FB691-17F2-453A-A360-BAB64B97E4EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/44/2/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 23 maja 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2022 r.  – DOCHODY –  zwiększenie 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 

600 Transport i łączność 3 006 897 

 60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 3 006 897 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok. Dochody 
własne ogółem, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych 3 006 897 

758 Różne rozliczenia 57 771 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 57 771 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok. Dochody 
własne ogółem, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych 57 771 

  w tym Fundusz Pomocy  57 771 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 214 000 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 214 000 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok. Dochody 
własne ogółem, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych 214 000 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 7 280 

 92502 Parki krajobrazowe 7 280 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok. Dochody 
własne ogółem, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych 7 280 

RAZEM 3 285 948 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0FB691-17F2-453A-A360-BAB64B97E4EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/44/2/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 23 maja 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2022 r.  – WYDATKI –  zwiększenie 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 

600 Transport i łączność 3 220 897 

 60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 3 220 897 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 120 897 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120 897 

  Dotacje na zadania bieżące 3 100 000 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 7 280 

 92502 Parki krajobrazowe 7 280 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 280 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 280 

RAZEM 3 228 177 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0FB691-17F2-453A-A360-BAB64B97E4EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/44/2/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 23 maja 2022 r. 

 
ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

NA 2022 r. – WYDATKI –  zwiększenie w ramach FUNDUSZU POMOCY  
  w zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 

801 Oświata i wychowanie 33 082 

 80101 Szkoły podstawowe 9 588 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 588 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 588 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 220 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 220 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 185 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 

 80120 Licea ogólnokształcące 18 791 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 791 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 791 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 483 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 483 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 483 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 689 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 9 136 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 136 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 085 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 051 

 85410 Internaty i bursy szkolne 15 553 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 553 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 553 

RAZEM 57 771 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0FB691-17F2-453A-A360-BAB64B97E4EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



